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Azalia Cecile łososioworóżowe
Azw3
Cena 58,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azw3

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia odmiany Cecile to krzew wielkokwiatowy o wyprostowanym, luźnym pokroju i rozłożystej koronie, polecany dla barwnych, łososiowo różowych z kremowobiałym wnętrzem i złocistą plamką na górnym płatku kwiatów oraz zmieniających barwę z czerwonobrunatnej na zieloną liści.
   Ponieważ toleruje gorsze warunki siedliskowe i wykazuje się dużą mrozoodpornością, można tę odmianę bez obawy polecić do ogrodów w całej Polsce do nasadzeń pojedynczych i w większych skupiskach roślin, które wzajemnie osłaniają się od wiatru i stwarzają odpowiedni dla siebie mikroklimat.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: różanecznik azalia Cecile należy do mieszańców grupy Knapp Hill i jest krzewem wielkokwiatowym.

Zastosowanie: barwne, łososioworóżowe z kremowobiałym wnętrzem kwiaty i przebarwiające się liście krzewów mogą ożywiać ściany budynków, ogrodowe trawniki, parkany i miejsca przy płotach. Krzewy nasadzone pojedynczo udekorują każdy balkon i taras.

Wielkość: wzrost średnio silny, po 10 latach przekracza 1,1 m wysokości i 1 m szerokości, starsze krzewy mogą dorastać do 1,5 m a nawet 2 m wysokości.

Kwiaty: kwiaty w pąkach ciemnoróżowe, w pełni rozkwitu duże, o średnicy 8-10 cm, łososioworóżowe z jaśniejszym, kremowobiałym wnętrzem i złocistożółtą plamką na górnym środkowym płatku, zebrane od 6 do 9 kwiatów w kwiatostanie, płatki kryzowane.

Kwitnienie: rozkwita około 25 maja i kwitnie do 15 czerwca.

Owoce: owocuje i wytwarza nasiona.

Liście: rozwijające się liście mają czerwonobrunatny odcień, starsze są zielone, opadają na zimę.

Pokrój: wyprostowany, luźny o rozłożystej koronie.

Stanowisko: krzew rośnie i kwitnie najlepiej na stanowiskach nasłonecznionych, można również nasadzać na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: wymaga gleby próchnicznej, kwaśnej, pulchnej, przeciętnie wilgotnej.

Odporność na choroby i zimę: odmiana odporna na mróz. Mrozoodporność do -24°C. W zimniejszych regionach kraju zalecane okrywanie na zimę zwłaszcza młodych roślin.

Roślina wieloletnia, łatwa w uprawie. Koniecznie powinna się znaleźć w każdym ogrodzie. Na rabatach tworzy kompozycje o ciekawych barwach. Wspaniała azalia która ma wielu wielbicieli!

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Z uwagi na mniejsze wymagania siedliskowe odmiana polecana do uprawy także na terenach środkowej i wschodniej Polski.

Ponieważ większość azalii pochodzi z rejonów górzystych, gdzie występuje dużo opadów i panuje wysoka wilgotność powietrza, zaleca się dbałość o zapewnienie roślinom odpowiedniej wilgotności podłoża.

W przypadku przesuszenia podłoża liście azalii więdną i opadają, ograniczone jest też tworzenie się pąków kwiatowych na następny rok.

Rośliny lepiej znoszą zimowe wahania temperatur w miejscach osłoniętych od wiatru.

Stare, nieatrakcyjne rośliny odmładza się poprzez przycinanie ich nisko nad ziemią.

Azalie należy zasilać poprzez stosowanie nawozów wolno działających lub łagodnie działających nawozów organicznych.

NA FOTOGRAFII

Różanecznik azalia wielkokwiatowa Cecile  
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje. 

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach. 

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe. 
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